
​    

                                                            У К Р А Ї Н А                                     
Білогірська  селищна  рада 

 Білогірського району Хмельницької області 
 

                                                          Р І Ш Е Н Н Я                                              
   дванадцятої  чергової  сесії 

   восьмого скликання 
 
   від 18 серпня 2021 року                  смт. Білогір’я                      № 47-12/2021         
​                 
Про затвердження проектів  
землеустрою щодо відведення  
земельних ділянок  у власність  
зі зміною їх цільового призначення               
                              
         Відповідно  до  п. 34  статті  26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”,  статей 12,  част. 1 ст. 34,  20, 122,  123, 125, 126, 186, п. 12  розділу Х 
“Перехідні положення” Земельного кодексу України, розглянувши проекти із 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність зі зміною цільового 
призначення представлених землевпорядними ліцензійними організаціями,  сесія 
селищної ради вирішила: 
 
       1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
комунальну власність Білогірській селищній раді зі зміною цільового призначення 
з земель  і зміною категорії земель із резервного фонду 17.00 Землі резервного 
фонду, після його зміни і зміни категорії земель землі промисловості 11.04  Для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та 
гарячої води, збирання, очищення та розподілення води, які розташовані за 
межами населених  пунктів Білогірської селищної ради.  
       2. Білогірській селищній раді провести державну реєстрацію права 
комунальної  власності на земельну ділянку площею 0,30 га,  яка розташована  за 
межами  населеного пункту с.Жемелинці Білогірської селищної ради, кадастровий 
№ 6820386000:04:007:0284. 
       3. Спеціалістам земельного відділу внести відповідні записи в земельно - 
облікові документи. 
       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань сільського господарства, будівництва, промисловості, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища.  
 
 
 

Селищний голова       ​ ​ ​ ​               Василь МЕЛЬНИК 
 

 


